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VIAPLAY GROUP UTÖKAR MED RÄTTIGHETER TILL 
EFL CHAMPIONSHIP-MATCHER I NORDEN
Viaplay Group stärker sin position som den självklara hemvisten för engelsk 
fotboll i Norden genom att i ett nytt flerårigt avtal säkra samtliga 
sändningsrättigheter till EFL Championship på alla nordiska marknader. Avtalet 
innebär att fans kan se varje  live – tillsammans med Premier Championship-match
League, Carabao Cup, FA Cup, utvalda matcher från League One och League Two 
samt de dramatiska  i maj.playoff-matcherna

Enligt det nya långsiktiga rättighetsavtalet fortsätter streamingtjänsten Viaplay att vara hemvist 
för EFL Championship i samtliga nordiska länder. Partnerskapet innebär att samtliga matcher 
under säsongen sänds, inklusive  och den ikoniska  på playoff-semifinalerna playoff-finalen
Wembley Stadium – en av världsfotbollens mest värdefulla matcher.

EFL Championship är Europas fjärde mest sedda liga och lockar miljontals lojala supportrar varje 
säsong. I serien gör 24 klubbar upp om tre prestigefyllda platser i Premier League. Två lag säkrar 
direktuppflyttning, medan den tredje platsen avgörs i den högdramatiska  Bland playoff-finalen.
klubbarna finns flera historiska och nordiska publikfavoriter såsom Middlesbrough, Coventry City, 
Ipswich Town, Hull City, Queens Park Rangers, Stoke City, Southampton, Leicester City och 
Millwall.

Peter Nørrelund, Viaplay Group EVP & Chief Sports & Business Development Officer: ”Passionen 
och dramatiken i engelsk fotboll saknar motstycke. De historiska klubbarna, intensiteten i varje 
match och de oförutsägbara berättelserna fängslar fans över hela världen – och definitivt här i 
Norden. Genom att säkra samtliga sändningsrättigheter till EFL Championship kan vi fortsätta 
leverera enastående värde och underhållning i världsklass. Med Premier League, FA Cup, 
Carabao Cup och nu alla Championship-matcher stadigt på vår plattform för många år framöver 
är Viaplay utan tvekan hemvisten för engelsk fotboll i Norden.”

Ben Wright, EFL Chief Commercial Officer: ”EFL fortsätter att vara hjärtat i engelsk fotboll och 
erbjuder exceptionell dramatik, ambition och lokal stolthet i alla våra tävlingar. I takt med att vår 
globala fanbas växer varje säsong är vi glada över att fördjupa vårt partnerskap med Viaplay och 
säkerställa att supportrar i Norden kan ta del av passionen, oförutsägbarheten och de 
anmärkningsvärda berättelser som definierar varje EFL-säsong.”

Matcherna på Viaplay kommenteras på engelska, med utvalda matcher även med kommentering 
på lokala språk.

Med detta tillskott i portföljen befäster Viaplay Group sin position som den ledande hemvisten för 
engelsk fotboll i Norden, med omfattande bevakning av Premier League, Carabao Cup, FA Cup, 
EFL Championship, utvalda matcher från League One och League Two samt playoff-matcherna.
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Om Viaplay Group AB (publ)
Viaplay Group AB (publ) är Nordens ledande underhållningsleverantör. Vår streamingtjänst 
Viaplay är tillgänglig i varje nordiskt land, samt i Nederländerna, och vårt innehållskoncept 
Viaplay Select finns på partnerplattformar världen över. Vi har även  på de flesta av TV-kanaler
våra marknader, och radiostationer i Norge och Sverige. Allente, en ledande nordisk leverantör 
av tv- och bredbandstjänster, är en del av Viaplay Group och stärker vår position i det nordiska 
medielandskapet. Våra talangfulla medarbetare kommer till jobbet varje dag med en passion och 
ett tydligt uppdrag att underhålla miljontals människor med vårt unika erbjudande av lokalt 
relevant berättande, vilket inkluderar direktsänd premiumsport, filmer, serier och musik. Vårt syfte 
är att växa vår affär på ett lönsamt och ansvarsfullt sätt, och att leverera hållbart värde för alla 
våra intressenter. Viaplay Group är noterad på Nasdaq Stockholm (’VPLAY B’).

Kontakta oss:
press@viaplaygroup.com 
investors@viaplaygroup.com

Följ oss:
viaplaygroup.com / LinkedIn

Dataskydd:
För att läsa mer om Viaplay Group och dataskydd, klicka här
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